



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 60/ 30 /2017

Wrocław, dnia 17.01.2018 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa nici chirurgicznych”

Dot. Pakietu Nr 1

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy plecione, syntetyczne, powlekane mieszaniną poliglikolidu-co-Laktydu) (30/70) oraz stearynianu wapnia, o okresie wchłaniania 60-70 dni oraz okresie podtrzymania tkankowego ok. 25% po 28 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Jednocześnie Zamawiający koryguje odpowiedź dot. Pakietu nr 1 z dn. 11.01.2018 r. – Informacja nr 1 dla Wykonawców w następujący sposób:

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakiet nr 1

JEST:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwami plecionymi, jednobarwnymi, z poliglaktyny 910, powlekanymi dwoma składnikami, wchłaniające się między 56-70 dniem od zaimplantowania. Początek 56 dzień, zakończenie 70 dzień. O znaczącym podtrzymywaniu tkankowym w 75% w 14 dniu od zaimplantowania i w 50% przez okres 21 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na złożenie w Pakiecie nr 1 szwy wyspecyfikowane w zapytaniu.

POWINNO BYĆ:

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza złożenia w Pakiecie nr 1 szwów wyspecyfikowanych w zapytaniu.

Dot. Pakietu Nr 1, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro- point), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szwy wyspecyfikowane w zapytaniu.

Dot. Pakietu Nr 1, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą tępą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 3

Czy Zamawiający dopuści szwy plecione, powlekane, syntetyczne, wchłaniające się po ok. 42 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 3, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe o okresie wchłaniania 180 – 210 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 8

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie wchłaniania 90 – 120 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 17

Czy Zamawiający dopuści szwy plecione, powlekane, syntetyczne, o okresie wchłaniania 60-70 dni od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 17, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji materiał szewny z igłą o krzywiznie 1/4, długość nitki 45 cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 18

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy o okresie podtrzymania tkankowego 65%-70% po 28 dniach, 55%-60% po 43 dniach od zaimplantowania pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szwy wyspecyfikowane w zapytaniu.

Dot. Pakietu Nr 19

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie szwy syntetyczne, monofilamentowe z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie wchłaniania 90 – 120 dni, o gwarantowanym okresie podtrzymania tkankowego ok. 40% po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 19, poz. 11, 12

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach materiał szewny z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro- point) bez mikrograwerowania, pozostałe parametry bez zmian, w przypadku braku zgody, czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 21, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji materiał szewny z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro- point) bez mikrograwerowania lub igłą odwrotnie tnącą, kosmetyczną niegrawerowaną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 22.2

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie szew pleciony powlekany silikonem wykonany z poliestru lub monofilamentowy bez powleczenia wykonany z poliamidu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 23.1

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie wchłaniania 90 – 120 dni od zaimplantowania, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 23.2

Czy Zamawiający dopuści szwy plecione, powlekane, syntetyczne, o okresie wchłaniania 60-70 dni od zaimplantowania, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakietu Nr 1

- 1) Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów plecionych, jednobarwnych, syntetycznych, z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia. Wchłaniające się między 60-90 dniem od zaimplantowania. Podtrzymywania tkankowe ok 20% po 4 tygodniach?
- 2) **Pakiet nr 1, pozycja 13** – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły odwrotnie tnącej standardowej bez określenia „dwuwkłęśła, kosmetyczna”?
- 3) **Pakiet nr 1, pozycja 13** - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły odwrotnie tnącej standardowej bez określenia „dwuwkłęśła, kosmetyczna” z nitką o długości 70cm?
- 4) **Pakiet nr 1, pozycja 23** – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 20mm?
- 5) **Pakiet nr 1, pozycja 24** – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły tępej o długości 65mm z nitką o długości 100cm?

Odpowiedź:

Ad. 1) – 5) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniami.

Pakiet nr 1, pakiet nr 2, pakiet nr 4, pakiet nr 5, pakiet nr 7, pakiet nr 9, pakiet nr 10, pakiet nr 12, pakiet nr 13, pakiet nr 16, pakiet nr 18, pakiet nr 21- Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu, aby szaszetka zaopatrzona była w etykietę handlową sporządzoną w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź: vide Informacja nr 1 dla Wykonawców – odpowiedź na pytanie nr 2

Pakiet nr 2, pozycja 2 i 4 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pakiet nr 4, pozycja 1 – 4 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł okrągłych wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pakiet nr 5 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o czasie wchłaniania 180 – 210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pakiet nr 5, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł okrągłych bez określenia „wzmocniona”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pakiet nr 7, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pakiet nr 9, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie podwiązek o długości 250cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pakiet nr 12, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły o długości 6,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pakiet nr 13, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły szpatuły 350 mikronów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły szpatuły 350 mikronów.

Pakiet nr 16, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły szpatuły 200 mikronów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pakiet nr 16, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły szpatuły o krzywiznie ¼ koła 300 mikronów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakiet nr 18

- 1) Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 42 dniach?
- 2) **pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?
- 3) **pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm?
- 4) **pozycja 1 – 6** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź:

Ad. 1) – 3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 4) Zamawiający dopuszcza w poz. 5 oraz 6. Pozostałe pozycje bez zmian.

Dot. Pakiet nr 21

- 1) **pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
- 2) **pozycja 11** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonanej ze stali 300 z nitką o długości 75cm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu
- 3) **pozycja 15** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej dwuwkłęskiej? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
- 4) **pozycja 15** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej, odwrotnie tnącej, o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu ENOVA, wykonanej ze stali 300? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Ad. 1) – 4) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pakiet nr 22, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 250cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 1 dopuści szew o długości igły 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dot. Pakiet nr 6

- 1) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 4 dopuści szew z igłą kosmetyczną o długości 24mm?
- 2) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 6 dopuści szew z igłą o długości 18mm?

Odpowiedź:

Ad. 1) – 2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 pozycja 1 dopuści szew z igłą o długości 18mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dot. Pakiet nr 9

- 1) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuści podwójnie pakowane saszetki - szczelna saszetka folia papier oraz kartonik w którym znajduje się szew?
- 2) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 1-3 dopuści podwiązkę o długości 250cm?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza szwy określone w zapytaniu.

Ad. 2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakiet nr 10

- 1) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 pozycja 1 dopuści szew o długości igły 25mm?
- 2) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 dopuści podwójnie pakowane saszetki - szczelna saszetka folia papier oraz kartonik w którym znajduje się szew?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza podwójnie pakowane saszetki określone w zapytaniu.

Dot. Pakiet 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 pozycja 1 dopuści szew o długości igły 45mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakiet 13

1) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 dopuści podwójnie pakowane saszetki - szczelna saszetka folia papier oraz kartonik w którym znajduje się szew?

2) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 pozycja 1 dopuści szew o grubości igły 330mikronów?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza podwójnie pakowane saszetki określone w zapytaniu.

Ad. 2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dot. Pakiet 18

1) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 pozycja 5 dopuści szew o długości nici 70cm?

2) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 pozycja 6 dopuści igłę bez wzmocnienia?

3) Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 pozycja 7, 8 dopuści szew z igłą okrągło-tnącą?

Odpowiedź:

Ad. 1) – 3) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 2 - 4 szwu z igła 40 mm okrągła wzmocniona, tj. odporną na wygięcia i złamania trudnych warunkach operacyjnych? w

- w pozycji nr 13 szwu 2/0 o długości 70 cm z igłą 24 mm, 3/8 koła odwrotnie tnącą kosmetyczną?

- w pozycji 18-22 z nitką o długości 140 cm?

- w pozycji nr 9, 23 ze szwem z nitką o długości 70 cm?

- w pozycji nr 24 szwu z igła tępą z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy pakietu nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pozycji nr 2 i 4 ma na myśli nici pakowane 3x45 cm w saszetce?

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza powyższego. Należy zaoferować produkt zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wymaga szwów plecionych, powlekanych, syntetycznych z poliglaktyny czyli dwuskładnikowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga szwów plecionych, powlekanych, syntetycznych z poliglaktyny czyli dwuskładnikowych.

Dotyczy pakietu nr 5:

1) Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szwów chirurgicznych, syntetycznych, monofilamentowych o czasie wchłaniania od 180-210 dni od zaimplantowania.

2) Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 2 szwu z igła okrągłą 48 mm bez określenia wzmocniona z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź:

Ad.1) Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 2 szew z igła okrągłą 48 mm bez określenia wzmocniona z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów

Dotyczy pakietu nr 6:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 4 szwu z igłą 24 mm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dotyczy pakietu nr 7:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 1 i 2 szwu o długości 70 cm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dotyczy pakietu nr 8:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga nici chirurgicznych, syntetycznych, monofilamentowych z glikonatu wchłaniających się między 60-90 dniem od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Dotyczy pakietu nr 22.1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie nici chirurgicznych pochodzenia naturalnego, niewchłaniających, plecionkowych, jedwabnych, powlekanych woskiem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dotyczy pakietu nr 22.3:

Czy nie nastąpiła pomyłka pisarska i Zamawiający wymaga taśm plecionych bawełnianych, niewchłaniających?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Dotyczy pakietu nr 29:

- 1) Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z hemostatykiem powierzchniowym wykonanym z 100% oksydowanej celulozy (pochodzenia roślinnego). Postać wielowarstwowej włókniny. Czas umożliwiający hemostazę 2-8 min. Okres wchłaniania 7-14 dni. Niskie pH 2,2 -4,5 w kontakcie z krwią hamujące rozwój szczepów MRSA, MRSE, PRSP, VRE, E. Coli potwierdzone badaniami laboratoryjnymi?
- 2) Czy Zamawiający wymaga znaczników lepnych tzw. TAG-ów w ilości 3 sztuk do 1 sztuki hemostatyku w celu wklejenia do dokumentacji medycznej?
- 3) Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wymiaru 10x10 cm?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad. 2) Zamawiający nie wymaga znaczników lepnych.

Ad. 3) Zamawiający dopuszcza wymiar 10x10 cm.

Dotyczy pakietu nr 21:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 15 szwu o długości 75 cm z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk

KOORDYNATOR
SEKCJI ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
mgr Marzella Paszko